
Elenco dei mercatini storici con hobbisti della Regione Emilia-Romagna, ai sensi dell’articolo 6, comma 1, lettera c ter) della legge regionale 25 giugno 1999, n. 12. Comune Provincia Denominazione manifestazione Recapiti per informazioni Galliera BO Mercatino dell'antiquariato di San Venanzio Annamaria Pironi Settore Pianificazione e gestione del territorio tel. 051 6672930 resp.tecnico@comune.galliera.bo.it Mercatino dell'antiquariato di San Vincenzo Medicina BO Antiquariato e modernariato Jessica Torri Servizi alle imprese e cultura tel. 051 6979243 jessica.torri@comune.medicina.bo.it suap@comune.medicina.bo.it Curiosità sotto i portici Pieve di Cento BO Chi cerca trova cose di altri tempi Giulia Ramponi I Settore tel. 051 6862627 g.ramponi@comune.pievedicento.bo.it San Giorgio di Piano BO Mercato del tarlo e della ruggine Marina Magli Affari generali ed istituzionali tel. 051 6638509 m.magli@comune.san-giorgio-di-piano.bo.it San Pietro in Casale BO Il mercato dell'antiquariato e delle cose usate Milva Lenzi Area servizi generali tel. 051 6669556 m.lenzi@comune.san-pietro-in-casale.bo.it 



Comune Provincia Denominazione manifestazione Recapiti per informazioni Forlimpopoli FC Mercato della Segavecchia Autunno Forlimpopolese  Nicoletta Parente IV Settore Edilizia privata, territorio ed ambiente tel. 0543 749221 attivitaeconomiche@comune.forlimpopoli.fc.it Mercato della Segavecchia Primavera Forlimpopolese  Bondeno FE Mercatino di Stellata Rosella Setti Suap-Sue tel. 0532 899312 rosella.setti@comune.bondeno.fe.it Mirandola MO Mercatino storico con hobbisti Servizio interventi economici interventi.economici@comune.mirandola.mo.it Franco Mazerti - tel. 0535 29767 Nadia Bernini - tel. 0535 29771 Alberto Scheggi - tel. 0535 29770 Pavullo nel Frignano MO Mercatino del passato Servizio Commercio tel. 0536 29915 - 0536 29997 servizio.commercio@comune.pavullo-nel-frignano.mo.it San Felice sul Panaro MO Il mercatino delle antiche meraviglie Mara Tassinari Ufficio interventi economici tel. 0535 86325 mara.tassinari@comunesanfelice.net Spilamberto MO 800 e dintorni Stefania Cascone Suap-Servizio interventi economici tel. 059 789961 stefania.cascone@comune.spilamberto.mo.it 



Comune Provincia Denominazione manifestazione Recapiti per informazioni Caorso PC Ricordi del passato Suap tel. 0523 257606 suap.unioneardapo@gmail.com Pontenure PC Mercatino dell'antiquariato Roberta Bertuzzi Settore Affari generali tel. 0523 692042 comune.pontenure@sintranet.it Cavriago RE Mercatino della terza domenica del mese Cristiana Dallari Ufficio Commercio tel. 0522 373429 commercio@comune.cavriago.re.it Gualtieri RE Mercatino dell'antiquariato e dell'usato Anna Maria Fabbi Ufficio Commercio e attività produttive tel. 0522 221827 a.fabbi@comune.gualtieri.re.it San Polo d'Enza RE Mercatino dell'antiquariato Silvia Fallace Ufficio Commercio e attività produttive tel. 0522241723 silvia.fallace@comune.sanpolodenza.re.it  


